

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAD000850218



Data eliberării /data livrării 10.11.2022 / 10.11.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: 0 номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		Ultra Distribution SRL, mun. Chisinau str. Columna 170		c.f./ nr.TVA 1012600027403 / ф.к./ код НДС 0506875							
1. Furnizor: Поставщик		BTS PRO S.R.L., mun. Chisinau, str. Ion Creanga, 6/V Cont MD22ML000000022515361542, BC'Moldindconbank'S.A. suc. 'Kiev' Chisinau, MOLDM2X336		c.f./ nr.TVA 1008600061565 / ф.к./ код НДС 0505766							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CHISINAU-GAZ SRL, 2005, mun. Chisinau, str. Albișoara, 38		c.f./ nr.TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Columna 170 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. Vadul lui Vodă, 68 Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
143301. Hard disk pentru server	buc.	8	5295.5	42364,00	20	8472,80	50836,80				
128544. Calculator(All -in-One)	buc.	114	12609.5	1437483,00	20	287496,60	1724979,60				
136753. Unitate multifunctionala (MFU A3)laser color	buc.	7	42368.5	296579,50	20	59315,90	355895,40				
138001. Unitate multifunctionala (MFU A4)	buc.	63	9005.5	567346,50	20	113469,30	680815,80				
134039. Notebook 1	buc.	33	8656.5	285664,50	20	57132,90	342797,40				
141229. Notebook 2	buc.	5	17101.00	85505,00	20	17101,00	102606,00				
144847. Tableta	buc.	24	7627.5	183060,00	20	36612,00	219672,00				
121481. UPS Smart Winner 3000	buc.	2	21070.00	42140,00	20	8428,00	50568,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				2940142,50	X	588028,50	3528171,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil ALINA FERARI
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 10.11.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ALINA FERARI
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 10.11.2022

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принял товары/активы (услуги) _____
покупатель/получатель _____

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись